
Rákócziújfalu Községi Önkormányzat 

12/2005.(XII.16.) sz. Önkormányzati RENDELETE 
a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 

2004. évi CXL. törvény hatálybalépésével összefüggő szabályokról 

a 10/2009.(IX.30.) módosító rendelettel 
EGYSÉGES SZERKEZETBEN 

 
Rákócziújfalu Községi Önkormányzata a közigazgatási hatósági eljárás és 

szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 8. § (1) 
bekezdésében, a 160. § (1) bekezdésében, illetve a 162. § (1) bekezdésében kapo tt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 

1. § 
Elektronikus ügyintézés 

A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton – azon ügyek 
kivételével, amelyek esetében magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján 
biztosítani kell az elektronikus út ügyfél által történő igénybevételének lehetőségét –, 

nem intézhetők.  
 

2. § 
Egyéb rendelkezés 

Ahol az önkormányzati rendelet „államigazgatás” kifejezést használ, ott – e rendelet 

hatálybalépését követően – értelemszerűen „közigazgatás”-t kell érteni. 
 

3. § 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  
 

4. § 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvének figyelembevételével készült és azzal összeegyeztethető 
szabályozást tartalmaz. 

 
Rákócziújfalu, 2005. november 16. 
 

 
 

Kecskés János   dr. Szántó János 
polgármester          jegyző 

 

 

                                                 
  1. § = 10/2009.(IX.30) ÖR 15. §-a hatályon kívül helyezte 
  4. § = 10/2009.(IX.30) ÖR 11. §-a kiegészítette 


